alter vestrum decreverit per censuram ecclesiasticam firmiter observari. Testes

autem, qui fuerint nominati, si se gratia, odio vel timore subtraxerint siniili

censura, appellatione cessante, compellatis testimonium veritatis perhibere.

Volumus autem, quod si ab aliquo seu aliquibus a sententia vestra aut alicuius

vestrum ad nos sedem apostolicam aut alium quemcumque appellari contigerit,

quod appellatio huiusmodi ad venerabilem fratrem nostrum Dyonisium tituli

sancti Ciriaci in tliermis presbiterum et Johannem sancti Angeli diaconum
cardinales in regno llungariae sedis apostolicae legatos seu alterum ipsorum
tenore praesentium devolvatur et alter dictorum cardinalium appellatinnis

causam huiusmodi cognoscat et unica sententia terminet, a qua nulli partium
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liceat appellare ac debilo fino decidal el exeqiialur. Nos enim vobis et cuilibel

vestrum ac etiam eisdem cardiiialibus, si a senleiitia veslra aut alicuius veslrum
appellari contigerit, omnes jjracfalos malefacLores ct iniuriatores corrigendi,

puniendi et castigandi ac omnia et singula super praemissis et quolibet piaemis-

sorum quae vobis aut alteri vestrum vidcbuntur aut eisdem cardinalibus, si

a vobis aut aliquo vcstrum iit praefertur. appellatiim fuerit agendi, faciendi,

disponendi et exeqiiendi plenain el liberam auctoritate praefata liarum serie

concedimus facultatem. Non obstanlibus tam piae niemoriae Bonifacii papae
VIII. praedecesoris nostri, quibus cavetur ne quis extra suam civitatem vel

diocesim nisi in certis exceptis casibus et in illi§ ultra unam dietam a fine

suae diocesis ad iudicium evocetur, seu ne iudices a sede deputati praedicta

aliquos ultra unam dictam a fine diocesis eorundem traliere praesumant, dum-
modo ultra duas dietas aliquis auctoritate praesentiiim non trahatur. qiiam aliis

apostolicis constitutionibus contrariis quibuscumqiic. Aut si iniuriatoribus

praedictis vel quibusvis aliis communitcr vel divisim a dicta sit sede indultum,
quod interdici, suspendi vel excommunicari aut cxtra vel ultra certa loca ad
iudiciuni evocari non possint per literas apostolicas non facientes plenam et

expressam ac de verbo ad vcrbum de indulto huiusmodi mentionem. Datum
Mantuae, anno et cetera MCCCCLIX, quinto Idus Octobris, anno secundo.

3 194

Thorenburg 1459 Oktober 29. Ladislam de Labathlan. Giaf dev Szekler iind Ober-

kapitiin sou)ie die Bistiitzer Giafen (coinites) Stephan de Hedeifaya iind Michael

de Zenthiwan,pev regiam clementiam pro faciendo moderativo iudicio in me-